
                              令和６年５月 17日 

保 護 者  

津 山 市 立 広 野 小 学 校  

                           校   長   木 村 克 子 

                          

                           

 

参観日・引き渡し訓練のご案内 
 
木々の緑が目にも鮮やかな季節となりましたが、保護者の皆様にはご健勝にてお過ご

しのことと存じます。 
平素は、本校の教育及び PTA活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。  
さて、６月の参観日と引き渡し訓練を次のように計画しました。ご多用のこととは存

じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
なお、今回は参観日終了後に、引き渡し訓練を行います。どうぞ、よろしくお願いい

たします。 
 

   

       記 
 
 

１ 期 日   令和６年６月１８日（火） 

 

 

２ 場 所   広野小学校各教室・体育館 

 

 

３ 日 程    ・授業参観（教室）          １３：４０～１４：２５ 

                ・引き渡し訓練（体育館）        １４：３５～ 

 

 

４ その他   ※ 引き渡し訓練は、体育館で行います。 

 

※ 参観終了後は、体育館へご移動ください。 

 

※上履きは各自でご用意ください。 

         

  


